VIHCTPYKLMS MO YyCTaHOBKE 3aLLuUTh

1. CHsTb WTATHBI NNACTUKOBbLIA MbINbHUK.

2. YctaHoBuTb cneumanbHblie 60nThl 3 B CKBO3HbIE OTBEPCTUSA
nogpamHunka asTomobunsa 1 3akpenutb Wx npn nomoLwu raek M10.

3. Ycranoeutb Gontel M10X100 B cKBO3HBIE OTBEPCTWSA NOAPaMHMKA
aBTOMODWNS U 3aKPENUTL UX MPU NOMOLLM KPENEXHbIX NNaHoK 1 1 2.
4. Hapgetb Ha yctaHoBneHHbie 6ontbl M10X100 yacTe sawmTel A n
npuKpenuTb e& ocHoBaHue Bontamu M10X20.

5. YctaHoBUTb KpenéxHble KpOHLITENHBLI 4 npwn nomolyn bonTtos
M10X20 ¢ ravikamu M10 k pame asTomobuns.

6. KpenéxHble KpOHLITENHBI 5 YCTaHOBWUTL MO4 WTaTHbIe GonTol
3alUMTHOTO KOXYXa peaykTopa.

7. YacTe zawmThl B 3aBecTy NoBepx YacTu 3awuTel A Y NPUKPENUTEL K
Kpen&xHBIM KPOHLWTEAHaM U YyacTy 3awuTel A 6ontamn M8X25.

8. Bce TOUKM KpenmneHus 3aTAHYTh.

ALF4401st

KOMHJ‘IeKTyI-OLIJMe Kon-Bo
Bont M8x25 6 Wt
Bont M10x20 4 W
Bont M10x100 2 WT.
[arika M10 4 Wr.
Lanba 8 6 WT.
LLanda 10 10 Wt
KpenéxHasa nnaHka 1 I 1 wr.
KpenéxHasa nnaHka 2 b’a 1 WT
BonT ycTaHOBOYHbIN 3 ‘ 2 WT.
KpenéxHbii KpoHLWITEWNH 4 \ o 2 WT
(neBbl U NpaBbIi) ‘J

N\\)
KpenéxHblA KpOHLWTEWH 5 2 WT.

—

MpoU3BECTU CMasKy KpenéxHblx GONTOB MacroM Unu apyroi

KOHCBPBEL{MOHHOﬁ HKUOKOCTBHO
[ononHuTensHan MHhopMaLna Ha opuumansHom caiite: www.alfeco.ru

Jaguar XF loa Beinycka: 2007 - 2016 O6bvém geurartens: 3,0
Jaguar XJ ['og Beinycka: 2009 - 2015 O0bvéwm asurateng: 3,0
3awnta kaptepa u Krill
°
(4]
'a-é\a‘"ﬁ.
R @
> M
>

M10X100
M10X20

Bec 3awumThl: 11,6 Kr

Bec komnnekrtayuu: 1.4 kr
Pasmep 3awwutbl: 736x907x100
MomeHT 3aTsxkn: M10 - 32 Hwm
MoMeHT 3aTaxku. M8 - 15,7 Hm

ALFECO

ABTOKOMMOHEHTBI M3 CTANW 1 ANKOMWHWA




